Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 13 de setembro de 2022
Data de Abertura: 13 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas, para a Associação das Mulheres Rosarienses Ana Terra, no valor de R$
12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), para o apoio financeiro à Entidade através de recurso de emendas
impositivas para a manutenção das atividades da Associação, com serviços e ações de prevenção à violência
doméstica, incentivando informação e oportunizando espaços de discussão e formação, além de aquisição de